
PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ   SPOŘICE-ÚDLICE  2:4 (0:2)

Napsal uživatel Roman Veselý
Čtvrtek, 26 Srpen 2010 20:29

Branky: Husák,Chloupek,Buchta,Tomešek Rozhodčí: Pavel Podmanický diváků: 38

  

SESTAVA: Trögl-Sejček-Chloupek-Šlapák-Klíma-Pěnkava-Brůha-Husák-Vepřek-Buchta-Č
ervenka k hokejovému střídání připraveni : Tomešek,Holl,Totzauer      

  

PRŮBĚH UTKÁNÍ : Další přípravné utkání sehráváme na hřišti 1.FC Spořice ,kteří hrají 1 A
třídu.Oba mančafty se nescházejí v plné síle a po prvním poločase hrají domácí pouze v
10,kvůli zranění.utkání rozhoduje domácí trenér.Naši hoši na soupeře vlítli a náš golman neměl
tu čest se potkat s balonem.V 11.min po faulu zahráváme standartní situaci z cca 18m.Balon si
staví Chloupek a střílí do zdi,kde dobře cloní Buchta,který uhybá střele a vedeme 0:1.Hned ve
13.min jde Červenka sám na golmana Spořic,ale bohužel míjí bránu !!!.Ve 30.min opět
Červenka v úniku,dělá kliku golmanovi a může zakončit sám do prázdné brány,ale golman mu
podráží nohy a jasná penalta,ale píšťalka sudího mlčí.Domácí hned zahrozili a v 31.min golman
Trögl dobře vyráží na roh.Ve 35.min Červenka opět zakončuje,ale bohužel nad.Ve 40 min z
levé strany útočíme a střílenou přihrávku naštěstí míjí Totzauer,ale za ním Buchta zakončuje
0:2.takto končí poločas.V druhém poločase domácí zahrozili a využívají chyby v našich
záložních řadách a snižují na 1:2.v 60.min opět golman Trögl skvěle vyráží střelu na roh.V 70
min zahrává roh Holl a nachází ve vápně Šlapáka,který hlavou zakončuje,sice trefuje golmana
domácích,ale Tomešek důrazným sledováním balonu zakončuje do sítě domácích 1:3.V 78 min
opět nedorozumění
v záloze a domácí opět snižují na 2:3.V 82 min jdeme 3 na golmana a úplně nesmyslně tuto
tutovku zahazujeme.v 85.min Husák
dobrou střelou upravuje skore na 2:4.Poté sudí ukončuje zápas.Tento zápas se hrál v
tréninkovém tempu a kluci se skoro ani nezapotili.Hráli jsme poprvé v rozestavění 4-1-3-2
a docela to šlapalo tak na 65%.Dobře zahrál Pěnkava na předstoperu.

  

Teď již nás čeká ostrý zápas a sice doma proti Poleradům dne 5.9.

  

   

  

  

 1 / 3



PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ   SPOŘICE-ÚDLICE  2:4 (0:2)

Napsal uživatel Roman Veselý
Čtvrtek, 26 Srpen 2010 20:29

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ   SPOŘICE-ÚDLICE  2:4 (0:2)

Napsal uživatel Roman Veselý
Čtvrtek, 26 Srpen 2010 20:29

    

    

 3 / 3


